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Hei, nykyinen tai tuleva 
carunalainen

Puhumme Carunalla paljon 
energiamurroksesta ja vihre-
ästä siirtymästä. Tämä kirjanen 
kertoo siitä, miksi haluamme 
tehdä töitä näiden teemojen 
eteen joka päivä ja miten pi-
dämme yllä hyvää tiimihenkeä. 
Asiantuntijatyöhön kuuluvat yl-
lättävät tilanteet, eikä kaikkea 
voi ennustaa. Toimimme eri-
laisissa tiimeissä ja hankkeissa 
erilaisten ihmisten kanssa. 
Arvot luovat pohjan sille, miten 
toimimme toistemme kanssa. 

Olemme tutkitusti hyvä työ-
paikka. Olemme monena 
vuonna sijoittuneet yhdeksi 
Suomen parhaista työpaikois-
ta Great Place to Work –tut-
kimuksessa. Tulokset eivät 
synny itsestään, vaan niiden 

eteen on tehtävä töitä. Jokai-
nen carunalainen voi vaikut-
taa siihen, millainen työpaikka 
Caruna on.

Carunalaiseen tapaan teh-
dä töitä sisältyy luonnostaan 
kaverin auttaminen ja avun 
pyytäminen. Ei kukaan kaikkea 
osaa, eikä tarvitsekaan. 

Tervetuloa matkalle, jolla kehi-
tät omaa asiantuntemustasi 
ja olet mukana rakentamassa 
suomalaista yhteiskuntaa.

 

Tommi  
Carunan henkilöstöjohtaja

Pitelet kädessäsi Carunan kulttuurikäsikirjaa. Se antaa sinulle yleiskuvan siitä, 
mistä Caruna tulee ja mihin haluamme mennä. Miten toimimme yhdessä 

asiakkaidemme parhaaksi? 
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Caruna – Tuomme 
sinulle sähkön

Tehtävämme on auttaa asiakkaitamme 
ja yhteiskuntaa energiamurroksen 

läpiviennissä

Suomalaiset nuoret ovat kas-
vaneet sähköstä voimakkaasti 
riippuvaiseen maailmaan, jossa 
sähköä on lähes aina saatavilla. 
Sähkön ja latausmahdollisuu-
den puuttuminen voi syöstä 
elämän hetkeksi raiteiltaan. 
Samalla ympäristöstä, ilmas-

tosta ja biodiversiteetistä 
huolehtiminen ovat itsestään-
selvyys. 

Suomella on erinomaiset mah-
dollisuudet olla hiilineutraalien 
ratkaisuiden mallimaa. Ener-
giamurrosta ei tapahdu ilman 
sähkönjakeluverkkoa.

Carunan missio: 

Autamme asiakkaitamme ja 
yhteiskuntaa energiamurroksen 

läpiviennissä

Suomessa on käynnissä ennennäkemätön energiamurros, 
kun siirrytään fossiilisista uusiutuviin energialähteisiin. 

Energiajärjestelmään investoidaan 40 miljardia euroa seuraavien 
vuosikymmenien aikana. Minkälainen maailma meitä odottaa? 
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Tuomme sinulle sähkön 
– Carunan tarina

Nyt tavoitteenamme on ke-
hittää keinoja, joilla Suomi voi 
sopeutua ilmastonmuutoksen 
mukanaan tuomiin vaatimuk-
siin ja saavuttaa tavoitteensa 
hiilineutraaliudesta. Tarjoamme 
ratkaisuja energian hiilineut-
raaliin tuotantoon, jakeluun ja 
kulutukseen. Energiamurros 
edellyttää suuria muutoksia 
kaikilta toimijoilta, myös meiltä 
carunalaisilta. Meillä on keskei-
nen rooli murroksen läpiviemi-
sessä asiakkaidemme ja koko 
suomalaisen yhteiskunnan 
rinnalla: tehtävänämme on tur-
vata laadukas, kustannusteho-
kas, turvallinen ja vastuullinen 
sähkönjakelu.

Olemme olemassa asiakkai-
tamme varten. Kaiken, mitä 
teemme, tulee hyödyttää 
heitä. Yksinkertaistamme ja 
automatisoimme prosesse-
jamme, jotta ne palvelevat 
asiakkaita entistä paremmin. 
Se tarkoittaa esimerkiksi sitä, 
että luovumme päällekkäisistä 
ICT-järjestelmistä, parannam-
me kehitystyömme vaikutta-
vuutta ja yksinkertaistamme 
tukitoimintojamme. Näin tuot-
tavuutemme kasvaa kestävällä 
tavalla. 

Samalla kun tehostamme 
toimintaamme, huolehdimme 
siitä, että asiakassuhteemme 

Carunan visio: 

miljoona 
tyytyväistä asiakasta

pysyvät vahvoina. Asioinnin 
kanssamme tulee olla vaivaton-
ta, korkealaatuista ja turvallis-
ta. Uskomme, että sähköinen 
asiointi kanssamme on tule-
vaisuutta. Sähköverkon kehit-
tämisessä otamme huomioon 
asiakkaidemme tulevaisuuden 
tarpeet sekä energiamarkkinan 
kehityksen ja alueelliset erot. 
Hyödynnämme sähkömarkkna- 
lain tarjoaman toimitusvar-
muustakarajan alueellisesti jär-
kevällä ja kustannustehokkaalla 
tavalla. Mahdollisista lisäarvo-
palveluista tunnistamme kiin-
nostavimmat ja hinnoittelemme 
nämä erikseen.

Matkamme nykymuotoisena yhtiönä alkoi vuonna 2014. Matkan varrella olemme 
onnistuneet monissa asioissa ja myös oppineet virheistämme. Strategia on matka, 

jonka määränpää muuttuu ympäröivän maailman mukana. 
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Mitä carunalaisuus on? 

Olemme päivittäneet arvojamme 
kuvaamaan energistä nyky-Carunaa 

entistäkin paremmin. Tutustu arvoihimme 
ja tutkiskele, miltä ne näyttävät ja 

tuntuvat sinun työarjessasi ja tiimissäsi!

Tunnistatko itsesi 
arvoistamme?

Toimin rohkeasti Hyvällä energialla Yhdessä
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Teen työn aina turvallisuus 
edellä, ja puutun poikkeamiin 
välittömästi. Uskallan asettaa 
tekemisteni riman korkealle ja 
pyrin tekemään asioita parem-
min. Kyseenalaistan vallitsevan 
tilan rakentavasti.

Otan vastuuta ja uskallan teh-
dä päätöksiä. Vastaavasti olen 
valmis antamaan vastuuta ja 
luottamaan. Uskallan pyytää 

Toimin rohkeasti

apua. Pysähdyn virheen ää-
reen ja otan oppia siitä. Ereh-
tyminen on inhimillistä.

Olen avoin muiden ideoille ja 
kannustan tuomaan niitä esille. 
Olen tekemisissäni mutkaton: 
käsittelen asiat asioina, viestin 
ja annan palautetta suoraan ja 
avoimesti, toisia kunnioittaen. 
Otan palautteen vastaan pa-
lautteena – sen antaja tarkoit-
taa hyvää.

“Teemme työn turvallisesti itseämme 
ja läheisiämme, emme sääntöjä ja 

esihenkilöitä varten.” 

Arsi, HSEQ-päällikkö



8

Hyvällä energialla

Ymmärrän että hyvän työilma-
piirin luominen on myös minun 
vastuullani. Huolehdin omasta 
ja muiden hyvinvoinnista. Pyrin 
tekemään asiat ketterästi ja 
yksinkertaisesti.

Voin olla oma itseni. Kunnioitan 
kollegojani. Olen utelias ja ha-
luan oppia uutta, niin työstäni 

kuin maailmasta sen ulkopuo-
lella. 

Pidän sen minkä lupaan. Luot-
tamus on mutkattoman toi-
mintakulttuurimme ydin. Jokai-
nen meistä on Carunan ääni ja 
kasvot. Olen sellainen, ilolla ja 
ylpeydellä.

“Meillä ei pipo kiristä eikä nuttura  
ole liian tiukalla.” 

Annastiina, tiiminvetäjä
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Yhdessä

Olemme olemassa asiakkai-
tamme varten. Hän saa meiltä 
parhaan lopputuloksen silloin, 
kun toimimme saumattomasti 
yhteen. Yhteistyö edellyttää 
minulta viestintää omasta 
tekemisestäni ja kiinnostusta 
muiden tekemisiin. Opin myös 
toisilta ja jaan tietoa avoimesti.

Haluan tutustua muihin niin 
ammattilaisina kuin ihmisinä, yli 
tiimi- ja yksikkörajojen. Pidän 
aina sidosryhmämme mukana. 
Juhlistamme yhdessä onnis-
tumisia. Kohtaamisissamme 
tulee olla iloa, naurua ja teke-
misen meininkiä.

“Carunalla jokainen asiakas on yhtä tärkeä.” 

Maria, palvelupäällikkö
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Carunalaisten 
energiansaannin 
varmistaminen

Seuraavilla sivuilla kerromme, 
miten hoidamme päivittäiset 
hommamme, millaisia piirtei-
tä vuorovaikutuksessamme 
on ja miten lataamme omia 
akkujamme. Jokaisella olisi 
oltava energiaa jaettavaksi ja 
käytettäväksi myös työpäivän 
jälkeen.

Carunalaiset tuovat energiaa suomalaisille.  
Mutta miten varmistamme, että myös carunalaisilla 

itsellään riittää virtaa?
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Mistä saamme energiaa 
joka päivä?

Toisessa kerroksessa voi ki-
paista päivän lenkin kerroksen 
ympäri. Lenkilläsi näet useita 
yksikköjä, joissa tekemisen 
tapa vaihtelee. On loputonta 
puheensorinaa, hiljaisempaa 
keskittymistä ja innostunutta 
innovointia. Osa kollegois-
tamme tekee töitä etänä eri 
puolilla Suomea. Emme unoh-
da arjessa heitäkään.

Toimisto ei ole vain paikka 
tehdä töitä. Siellä tapaamme 
kollegoitamme lounasruokala 
Laturissa ja toisen ja kolman-
nen kerroksen kahvihuoneis-
sa. Viikonloppukuulumiset 
vaihdetaan kahviautomaatilla, 
jossa on aamuisin tarjolla myös 
hedelmiä. Nappaa siis mukaasi 
banaani tai omena päivääsi 
piristämään. 

Kollegoillamme on erilaista 
osaamista

Erilaiset taustat ja osaamiset 
tukevat luontevasti toisiaan. 
Meillä on kokeneita energia- 
alan konkareita, jotka tunte-
vat alan historian ja osaavat 
auttaa missä vain. Opintonsa 
juuri päättäneet tai opinnäyte-
työtään meille tekevät tuovat 

Kun tulet meille ensimmäisen kerran, huomaat, että työskentelemme 
avoimessa monitoimitilassa. Meitä on kolmessa valoisassa kerroksessa 

Espoon Leppävaarassa. 

Caruna on Suomen merkittävin osaamiskeskittymä, mitä 
sähkönjakeluun tulee. Alan parhaiden asiantuntijoiden kanssa 

työskentely antaa energiaa. 

taloon tieteen viimeaikaiset 
kuulumiset.

Meillä on töissä pulppuavia 
jutustelijoita, hiljaisia keskit-
tyjiä, luovia akateemikkoja ja 
ahkeria kädentaitajia. Olem-
me moninainen työyhteisö, ja 

Joskus avoimessa tilassa työs-
kentely on katkonaista, ja silloin 
voit hyödyntää vastamelukuu-
lokkeita, vetäytymistilojamme 
tai etätyömahdollisuutta. Etä-
työ tuo liukuvan työajan lisäksi 
joustoa työpäivään. 

se on rikkautemme. Teemme 
työmme ylpeydellä, mutta 
emme kukkoile. Meillä on työ-
kaluja ideoiden keräämiseen, 
joten jos jokin ajatus ei jätä 
sinua rauhaan, jaa se muille. 
Kokeilemme mielellämme uusia 
tapoja tehdä asioita. 
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Miten energia siirtyy tiimiläisten 
kesken ja tiimien välillä?

Tiloissamme on helppo park-
keerata muiden tiimien lähei-
syyteen, jos teillä on yhteinen 
projekti menossa. Opimme 
toisiltamme ja valmennamme 
toisiamme riippumatta titte-
leistä. 

Istumme aika paljon palavereis-
sa. Työpäivät pysyvät pituudel-
taan kurissa, kun palavereihin 
tullaan valmistautuneina ja 
jokainen osallistuja tietää, mikä 
palaverin tavoite on. 

Matalan hierarkian talo

Jos sinulla on asiaa toimitus-
johtajallemme, löydät hänet 
helposti. Hän istuu samassa 
avotilassa kuin me muutkin. 
Ruokalassa emme istu aina sa-
maan pöytään vaan rupatte-
lemme mielellämme myös mui-
den kollegoiden kanssa. Sama 
pätee muuallakin Carunalla 
– meillä ei titteleitä kumarrella, 
ja kaikki moikkaavat toisiaan, 
vaikkei niin hyvin tunnetakaan.

Yhteinen päämäärä

Olemme kaikki tulleet Carunal-
le jonkinlaisen valintakoneiston 
kautta, joten osaamisemme 
on testattu ja sitä arvoste-
taan. Työkaveriin ja työkaverin 
apuun voi luottaa. Projektien 
johtaminen ja onnistunut 
toteuttaminen on koko tiimin 
asia. Asioista voidaan olla eri 
mieltä ja keskustelu voi olla 
vilkasta, mutta päämäärä on 
aina yhteinen. 

Omasta tiimistään voi olla aidosti ylpeä, mutta parhaiten hommat 
luistavat, kun töitä tehdään yhdessä muiden tiimien kanssa. 
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Voimmeko varastoida 
energiaa?

Tuemme carunalaisten op-
pimista avoimen palautteen, 
koulutuksen ja henkilökohtais-
ten työpolkujen rakentamisella. 
Tarvitseeko projektiosaaminen 
päivitystä? Kaipaisitko media- 
valmennusta? Onko sinulla 
tarvittavat turvallisuuteen 
liittyvät taidot? Innostutko 
työkierrosta? Jos haluat lähteä 
tapaamaan asiakkaitamme tai 
verkkomme rakentajia, sekin 
onnistuu. 

Onko sinulla uutta tietoa tai jo-
kin taito, josta uskoisit muiden-
kin hyötyvän? Järjestämme 
mielellämme pieniä koulutuksia 
kollegoillemme tai vaikkapa 
matalan kynnyksen Caruna 
Akatemian koko organisaa-
tiolle. Opimme työssämme 
joka päivä – koulutus ei aina 
ole luokkamuotoista tai vaadi 
ulkopuolista kurssia.

Energiaa voi ladata myös 
kuntosalillamme, jossa painot 
kolisevat ja välineitä löytyy 
monenlaiseen oman kropan 
herättelyyn. Aktiivinen työ-  
hyvinvointiryhmämme järjes-
tää hyvinvointiaiheisia luentoja, 
vierailuja uusien urheilulajien 
pariin ja kulttuurielämyksiin. 
Liikunta- ja kulttuuriedullamme 
voit maksaa vaikka jooga-
kurssin tai teatteriesityksen. 
Käytössäsi on myös työmatka- 
etuus julkisilla kulkuvälineillä. 

Carunalla pidämme huolta 
sekä itsestämme että työ-  
kavereistamme. Kysymme roh-
keasti kollegan jaksamisesta ja 
avaamme suumme, jos oma tai 
työkaverin vointi mietityttää. 
Kuulumisten kysyminen ja avun 
tarjoaminen ovat arkipäivää.

Meillä on tärkeää, että työssä voidaan hyvin. Jokaisen 
on voitava tuntea olonsa turvalliseksi kaikissa tilanteissa, 

joita päiviimme mahtuu. 
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Joskus voi käydä niin, että työ 
tai sen ulkopuolinen elämä ot-
taa sinusta tiukemmat otteen 
kuin odotit. Kokonaisvaltainen 
työterveyshuoltomme auttaa 
silloinkin. Meillä on työkaluja 
tilanteesi käsittelyyn nopeasti 
ja hienovaraisesti.

Kun olet tullut Carunalle töihin, 
voit liittyä Enerkemi-työpaikka- 
kassan jäseneksi. Silmälasit, 
hammaslääkärit ja erikoislää-
kärien vastaanotolle pääsy 
hoituvat kohtuukustannuksin. 
Työterveyshoitaja ja työfysio-
terapeutti kiertävät toimistol-
lamme, ja heiltäkin voit kysyä 
apua matalalla kynnyksellä.

Pidämme huolta itsestämme ja 
työkaveristamme
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Hups, energiaa jäi yli –  
mihin sen voi käyttää? 

Meillä viihdytään yhdessä myös työajan ulkopuolella. 
Jos olet kiinnostunut esimerkiksi sählystä, laskettelusta, 
jalkapallosta, suunnistamisesta, käsitöistä tai teatterista, 

harrastusseuraa löytyy varmasti! Meiltä löytyy myös 
lukutoukkia, bändikavereita ja taiteilijoita.

Vanhat kirjasi voit tuoda toimiston vaihtokirjahyllyyn, josta 
voit napata luettavaksesi kollegan tuoman opuksen. 

Suuret juhlapyhät otetaan meillä huomioon. Joulun 
alla, vappuna ja ennen kesälomia kokoonnumme 

yhteen napostelemaan jotain teemaan sopivaa. Kerran 
vuodessa kokoonnumme yhteiseen Caruna-päivään 

suunnittelemaan tulevaa vuotta ja pitämään hauskaa. 
Muutaman kerran vuodessa lounasruokalamme 

muuttuu pubiksi, ja silloin tällöin kutsumme kanssamme 
kippistelemään myös entisiä kollegojamme. 



Miksi 
viihdymme 
Carunalla? 

Näin carunalaiset vastasivat:

“Työ on merkityksellistä: me mahdollistamme 
Suomen vihreän siirtymän ja teemme töitä 

ilmastonmuutoksen pysäyttämiseksi joka päivä.”

“Koska Carunalla on vahvat tiimit, joissa jaamme 
murheet ja ilon aiheet.”

“Olemme edelläkävijä monessa asiassa ja 
kokeilemme miten asiat kannattaa tehdä.”


